
CIRCUIT DE BARCELONA-CATALUNYA
24H MUSSARA 2024

Clasificación por Clase (Hora 17)

Race (24 Horas)

Nº Km/hPilotos Equipo  TiempoVlt.Dif.Vlts. Tiempo Total

Mejor Vuelta

24h Dúo Vuelta rápida: SANCHEZ Victor, 6:14.797 (Vlt. 8, 44.7 Km/h)

8 6:14.79717:10:18.856Ultracycling Riders202 SANCHEZ / ALEGRE 1471 44.7

17 6:30.31917:06:32.087Grupeta Decathlon T2208 RIQUELME / SUINO 135 12 Vlts. 12 Vlts.2 43.0

31 6:43.53817:10:21.624CCRoses/PlazaFigueres211 HORNOS / DIAZ 134 13 Vlts. 1 Lap3 41.5

7 6:17.41917:09:06.743OHTELS  HOTELS & RESORTS209 SOLE / CIVIT 129 18 Vlts. 5 Vlts.4 44.4

23 6:39.36417:06:39.413ConsumZero Fotovoltaica205 BARÓ / BARÓ 120 27 Vlts. 9 Vlts.5 42.0

11 6:52.22517:08:06.896TITAN DEJA HUELLA ONT 5206 VARGAS / GONZÁLEZ 115 32 Vlts. 5 Vlts.6 40.7

2 7:05.48717:04:24.832Audianos204 GASPAR / BONACHE 113 34 Vlts. 2 Vlts.7 39.4

7 6:15.64511:08:26.090Zipi y Zape203 FERNÁNDEZ / LLORENS 92 55 Vlts. 21 Vlts.8 44.6

15 6:38.62110:49:20.532CARBONO 4210 AREVALO / ALIU 70 77 Vlts. 22 Vlts.9 42.1

5 9:26.35014:20:13.101TRAMBÓLIKAS212 CAMÓS / MARTIN 69 78 Vlts. 1 Lap10 29.6

5 6:57.76516:30:34.533Los Cabezones201 BORST / ANDRADE 63 84 Vlts. 6 Vlts.11 40.1

RESURRECCIÓ207 SURROCA / CRUZ12

Hora de publicación: ..............................

Race Director: Timekeeper:
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CIRCUIT DE BARCELONA-CATALUNYA
24H MUSSARA 2024

Clasificación por Clase (Hora 17)

Race (24 Horas)

Nº Km/hPilotos Equipo  TiempoVlt.Dif.Vlts. Tiempo Total

Mejor Vuelta

24h T4 Vuelta rápida: RUIZ Francisco Javier, 6:14.615 (Vlt. 7, 44.8 Km/h)

7 6:15.71417:10:17.650SNÖ HOTELS Bike Friendly446 SEBASTIAN / GARCIA-QUINTAS / REQUENA / REY 1471 44.6

7 6:15.07817:10:18.274GRAMABIKES T4419 BARRIOS / BERNABE / GARCIA / BERRIO 145 2 Vlts. 2 Vlts.2 44.7

7 6:14.70717:10:19.281Speed Factory437 TORRAS / CERVERA / ELIAS / SARGATAL 144 3 Vlts. 1 Lap3 44.7

8 6:15.43817:10:17.151TWFB439 BARREIRA / ALVARELHOS / COLOM 143 4 Vlts. 1 Lap4 44.7

7 6:14.61517:03:54.462Mussara Kom Rivas431 RUIZ / LÓPEZ / GARCÍA / GARCÍA 140 7 Vlts. 3 Vlts.5 44.8

7 6:15.98517:03:54.626Ratpenat B434 LÓPEZ / FERNÁNDEZ / SERRA / JULVE 140 7 Vlts. 0.1646 44.6

57 6:34.42217:10:18.530Renta 4 Banc442 SUREDA / JIMENEZ / ROS / RAMIÓ 140 7 Vlts.6:23.9047 42.5

7 6:16.17417:03:29.475Trek & Feel Training 1404 SIFRES / HERRERO / RODRIGUEZ / CASTELLS 139 8 Vlts. 1 Lap8 44.6

7 6:18.47317:08:06.440NORDEPIL W/K TEAM 24H408 SAGRISTÀ / NISO / JUBARO / MARTINEZ 139 8 Vlts.4:36.9659 44.3

7 6:15.57117:10:16.797ZYCLE447 RIERA / SANS / FUENTES / TRENCO 138 9 Vlts. 1 Lap10 44.6

8 6:15.16917:10:17.552Motoclubsegre405 MARKIEGI / GARRIGA / CAPDEVILA / ADAME 138 9 Vlts. 0.75511 44.7

85 6:39.52817:10:19.216Trek & Feel Training 2402 GOMEZ / RISCO / AGUILAR / DE QUINTANA 136 11 Vlts. 2 Vlts.12 42.0

7 6:17.12217:10:19.602Palmeritas Speed Project427 RIESCO / CALONGE / FERNÁNDEZ / SERTANO 136 11 Vlts. 0.38613 44.5

8 6:15.73117:03:56.537Grupeta Decathlon T4-1428 PIQUÉ / URREIZTI / ZUBICOA / PAJUELO 135 12 Vlts. 1 Lap14 44.6

37 6:37.48417:09:06.410BALLOBAR TEAM413 ALEGRE / SOLANO / CASTILLÓN / ENRECH 135 12 Vlts.5:09.87315 42.2

55 6:34.28417:10:18.031RATPENAT G12440 SORIANO / GIMÉNEZ / SANCHEZ / SANCHEZ 134 13 Vlts. 1 Lap16 42.5

2 6:27.06117:08:09.650GRAMABIKES MX422 ALCAINA / DELGADO / MONTEJO / CARACUEL 133 14 Vlts. 1 Lap17 43.3

41 6:35.44717:10:19.047DLB Team435 LUCENA / CAMACHO / RUIZ / BECKER 133 14 Vlts.2:09.39718 42.4

26 6:52.37717:10:41.423Super Massimo Rossi412 ROSSI / ESPIN / ADÁN / CARTANYÀ 130 17 Vlts. 3 Vlts.19 40.7

8 6:15.81817:06:52.0803POLICEMAN AND A HALF406 LOPEZ / REPISO / RIERA / RIERA 129 18 Vlts. 1 Lap20 44.6

21 6:44.56017:10:36.507CC.ratpenat 1426 ORTEGA / MERINO / GARCIA / EGEA 129 18 Vlts.3:44.42721 41.4

7 6:16.58117:02:31.468Ratpenat 10417 CORONADO / JAQUERO / GONZÁLEZ / GARCIA 125 22 Vlts. 4 Vlts.22 44.5

17 6:31.09915:48:37.667TITAN DEJA HUELLA ONT 3432 AVILÉS / JIMENEZ / GIMÉNEZ / VALLÉS 124 23 Vlts. 1 Lap23 42.9

13 6:53.23717:08:06.630Funciona club esportiu by Compressport445 FITÉ / OJEDA / GRACIA / FRAILE 124 23 Vlts.1:19:28.96324 40.6

41 6:52.87717:05:06.448PANCHO VILLA 1410 GORDILLO / FELIPE / RODRIGUEZ / IBAÑEZ 123 24 Vlts. 1 Lap25 40.6

58 6:43.56617:10:17.454TWFB1421 MIRALBES / PEREZ / GOMEZ / ARMENGOL 122 25 Vlts. 1 Lap26 41.5

49 6:49.36717:01:34.959CME RACE TEAM420 PEDRERO / BERMUDEZ / RECIO / GARCIA 121 26 Vlts. 1 Lap27 41.0

76 7:05.20717:03:12.433The Brevets415 VARGAS / RODRIGUEZ / SOLEY / MARTINEZ 121 26 Vlts.1:37.47428 39.4

7 6:59.27117:06:32.126TITAN DEJA HUELLA ONT EQUIPO 4401 GARCÍA / URIBE / GUIJO / IBARRA 121 26 Vlts.3:19.69329 40.0

2 6:54.75517:02:10.809CC.Ratpenat3409 SAN MILLÁN / GARCIA / GÓMEZ / ABABEI / 120 27 Vlts. 1 Lap30 40.4

69 6:48.75317:07:59.684Velo Club T4.2444 PALLISE / CAMARERO / BADIA / MONSO 120 27 Vlts.5:48.87531 41.0

11 6:49.58417:06:31.785PLANETA TRIATLON448 ARMENTEROS / RUIZ / SANTOS / COMPES 119 28 Vlts. 1 Lap32 40.9

50 6:42.15917:05:03.622CC.ratpenat 6425 HERNÀNDEZ / GIRIBERT / COLOMA / HERNÁNDEZ 118 29 Vlts. 1 Lap33 41.7

21 6:43.80217:06:48.713Simp Racing433 VALLES / PECANINS / OLIVÉ 118 29 Vlts.1:45.09134 41.5

7 6:15.87617:03:12.683ALL SEASON430 SELLOL / BUHIGAS / BLANCH / CATALAN 116 31 Vlts. 2 Vlts.35 44.6

2 7:00.80117:09:01.487PANCHO VILLA 2411 GUARDIA / ALCARAZ / FONT / GIMENEZ 116 31 Vlts.5:48.80436 39.8

7 6:15.66917:03:22.936Velo Club T4.1443 VIDAL / LOPEZ / LOPEZ / CANOVAS 113 34 Vlts. 3 Vlts.37 44.6

11 6:50.85217:05:04.674Ratpenat Equipo 7418 BERMÚDEZ / SAINZ-ROZAS / FERNANDEZ / FRANCO 113 34 Vlts.1:41.73838 40.8

46 6:38.58617:05:03.821cc ratpenat 5423 GONZALEZ / ROYO / CABALLE / MUR 112 35 Vlts. 1 Lap39 42.1

51 7:28.63117:07:19.637Valkirias Racing Team429 GÓMEZ / LEÓN / GARCÍA / MUÑOZ 112 35 Vlts.2:15.81640 37.4

20 7:02.13617:03:11.414SALA & COLL416 COLL / SALA / SALA / SALA 106 41 Vlts. 6 Vlts.41 39.7

28 8:03.26417:06:25.681Cadena sucia424 ROMERO / ORTEGA / CUEVAS / RICART 106 41 Vlts.3:14.26742 34.7

22 7:16.77217:09:54.053Cingles Dental414 ROCA / TUBELLA / CAMARA 106 41 Vlts.3:28.37243 38.4

69 6:41.74112:39:08.711Trek & Feel Training 3403 ORÓ / BUENO / PALACIOS / UCEDA 99 48 Vlts. 7 Vlts.44 41.7
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CIRCUIT DE BARCELONA-CATALUNYA
24H MUSSARA 2024

Clasificación por Clase (Hora 17)
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Mejor Vuelta

24h T6 Vuelta rápida: PICAS Albert, 6:05.987 (Vlt. 7, 45.8 Km/h)

8 6:14.68817:10:15.831Team4Speed632 SERRANO / MARTÍNEZ / MOLÉS / LOPEZ / HUARTE / ESTÉBANEZ 1471 44.7

7 6:07.17017:10:15.993YOURBIKE ALMANSA636 MARTINEZ / LOPEZ / VENTSISLAVOV /  / FUENTES / MARTINEZ 147 0.162 0.1622 45.7

7 6:05.98717:10:16.432Tibidabo Cycling Club641 PICAS / MENU / TALAVERA / GARCIA / GARCIA / CASTELLS 147 0.601 0.4393 45.8

7 6:07.49017:10:16.962ConsumZero Fotovoltaicas646 PUIG / BARÓ / MENDOZA / PÉREZ / BUSCÀ / SÁEZ 147 1.131 0.5304 45.6

8 6:13.45817:07:22.708SAULEDA MOSAIK638 VILA / FRANCÀS / SOLER / COLLET / FERNANDEZ / PANADÈS 144 3 Vlts. 3 Vlts.5 44.9

8 6:15.15217:07:22.896GRAMABIKES T6617 GARCIA / YUS / SORRIGUETA / UREÑA / APARICIO / FERNANDEZ 144 3 Vlts. 0.1886 44.7

2 6:25.51817:07:23.042R3 RIPOLLET TRIATLÓ NUTRIFIT602 TORRESPINO / MARTINEZ / LINARES / ALCAIDE / CABALLERO / GARRIDO 143 4 Vlts. 1 Lap7 43.5

8 6:14.82217:10:16.615Compressport637 JUANOLA / CERRO / MONDEJAR / PADRES / MIRET / OLIVERAS 143 4 Vlts.2:53.5738 44.7

7 6:15.61717:10:18.482GRAMABIKES T6 23618 PALMERO / SANCHEZ / LEON / FERNANDEZ / BARROSO / LOMBARDO 143 4 Vlts. 1.8679 44.6

7 6:12.07317:03:55.383Cephalòpodes CC611 CONDIS / YCHASMENDI / MITJÀ / SAMSÓ / ROSELL / BROSSA 141 6 Vlts. 2 Vlts.10 45.1

7 6:15.90617:10:19.985IR TEAM COLOMBIA612 ALTIMIRA / LÓPEZ / MORENO / BACQUET / TORRES / LOSANTO 141 6 Vlts.6:24.60211 44.6

2 6:24.10617:05:15.991País del Cava613 MARTÍNEZ / FONT / SAURA / PAGÈS / AGUILELLA / VANDELLÓS 140 7 Vlts. 1 Lap12 43.6

8 6:15.38117:03:54.813Grupeta Decathlon T6-2606 FERRER / RIUS / PEREGRINA / SEVÉ / LASHERAS / BARCELÓ 138 9 Vlts. 2 Vlts.13 44.7

7 6:18.31917:05:19.129SAULEDA MASACRIL639 SAULEDA / ESPINA / FERRER / HERNANDEZ / ESCUDERO / PARELLA 138 9 Vlts.1:24.31614 44.3

7 6:15.05117:06:05.705YUME Sushi604 BERTOLIN / TABERNER / ABELLA / BAUDRON / BAREA / FRANQUESA 137 10 Vlts. 1 Lap15 44.7

7 6:14.86417:10:16.170Deloitte Cycling Club640 EZQUERRA / OLIVELLA / SHEVCHUK / TEIXIDOR / JIMÉNEZ / SANZ 136 11 Vlts. 1 Lap16 44.7

7 6:18.41317:08:14.662TÉCNICS EMPORDA627 DANIEL / BLANCH / LARA / DANIEL / BARAUT / MASET 135 12 Vlts. 1 Lap17 44.3

7 6:16.19517:09:45.912Llampada Team609 PAJUELO / CANET / IGLESIAS / SERRA / ELGSTRÖM / REVUELTA 135 12 Vlts.1:31.25018 44.6

84 6:29.47317:10:17.748R3 RIPOLLET TRIATLÓ619 MONCLUS / FROCHOSO / MARTÍNEZ / ROBLES / ARMENGOL / SALA 134 13 Vlts. 1 Lap19 43.0

54 6:31.43817:07:19.447Ladri di biciclette607 LEÓN / HEREDERO / LÓPEZ / LAMOR / GUTIÉRREZ / LEÓN 132 15 Vlts. 2 Vlts.20 42.8

7 6:06.25417:00:08.012EQUIPO FINISHER 1643 JAIME / DE BODE / ALSINA / CARANDELL / MONASTERIO / GÜELL 131 16 Vlts. 1 Lap21 45.8

7 6:15.91017:04:52.510Soltec 1644 ASENSIO / GOROSPE / SIMON / HERRERO / MORENO / 130 17 Vlts. 1 Lap22 44.6

7 6:17.31117:10:17.949Grupeta Decathlon T6-3620 CORELL / ERNESTO / BEATRIX / GARCÍA / GARCIA / FERNANDEZ 130 17 Vlts.5:25.43923 44.4

22 6:44.29117:01:05.609Soltec 3647 CANOVAS / LARA / AGUILAR / VILAR / LEON / MORALES 129 18 Vlts. 1 Lap24 41.5

17 6:29.98217:03:55.547TRIATLETAS EN RED629 PITARCH / MARCHENA / ARANZABAL / PUBILL 128 19 Vlts. 1 Lap25 43.0

68 6:41.84417:10:40.907TEAM RACING VILA T6634 DURAN / PARERA / RIUS / RODRIGUEZ / RODRÍGUEZ 127 20 Vlts. 1 Lap26 41.7

58 6:49.35017:04:20.823Rural Bikers630 FIGUEROLA / PADRENY / FIGUEROLA / CAMPANERA / ROMAGOS / GUINÓ 124 23 Vlts. 3 Vlts.27 41.0

61 6:44.64717:05:21.271EDIBIKES TWO650 CORTÉS / VIVAS / CABRERIZO / CABRERIZO / GARCIA / GARCIA 123 24 Vlts. 1 Lap28 41.4

33 6:38.12117:09:20.082Club ciclista Manlleuenc615 PRATDESABA / FRANCO / SÁNCHEZ / GÓMEZ / CREIXANS / COMAJOAN 123 24 Vlts.3:58.81129 42.1

72 6:34.50116:58:38.902EQUIPO FINISHER 3645 CARMONA / MARTÍNEZ / HIDALGO / CAMPMANY / RUIZ / COLOMÉ 120 27 Vlts. 3 Vlts.30 42.5

25 6:54.83117:07:53.747IRURTZUN RULES616 IRURZUN / TRENZANO / PERA / GRAU / MOLINA / PORCEL 120 27 Vlts.9:14.84531 40.4

77 6:51.19817:10:18.109Palamós Sailing Team642 COLLINS / AULADELL / MORATA / COLLINS / MORATA / 119 28 Vlts. 1 Lap32 40.8

45 7:00.54117:10:19.132FINISHERS MARATHÓN AEE MANUEL 
BLANCAFORT

628 MENA / REDONDO / REDONDO / PUIG / MÁÑEZ / BARBERO 119 28 Vlts. 1.02333 39.9

7 6:15.48117:03:54.566QUEROSENO605 PAEZ / MIRANDA / PONS / RODRIGUEZ / MOSQUERA / FREDERICO 118 29 Vlts. 1 Lap34 44.6

76 6:58.68217:03:37.057UVEX - EXPERIENCE614 GARCIA / FERNANDEZ / MINGUET / PALAZON / ROTTIER / PAVIA 117 30 Vlts. 1 Lap35 40.0

73 6:29.39817:06:24.705Club Natació Rubí610 CAMPILLO / GARCIA / HABA / FUSTÉ / GASTO / CRUZ 117 30 Vlts.2:47.64836 43.1

7 6:18.14517:02:10.534EQUIPO FINISHER 2651 PALASÍ / DURAN / CAMPS / VAN DER TUUK / DOT / IRANZO 116 31 Vlts. 1 Lap37 44.3

92 7:04.69217:02:27.254Team racing Vila femení631 ANDÚJAR / ROCABRUNA / MORÁN / GONZÁLEZ / CREUS / ARIMON 116 31 Vlts. 16.72038 39.5

39 7:07.34517:03:56.735TRIATLÓ CORNELLÀ BY COMPRESSPORT633 CIURÓ / PALOMAR / TAPIA / DIÉGUEZ / BAREA / QUINTANA 116 31 Vlts.1:29.48139 39.2

19 6:51.77717:01:50.199Jardineria rosich621 PÉREZ / URIOS / GÓMEZ / PARRA / CASTRO / CASTRO 115 32 Vlts. 1 Lap40 40.7

59 7:26.83717:02:31.476CC. ratpenat 4 Women626 FANTAGUZZI / RÍOS / BERNABÉ / BECERRA / ALONSO / BERNAL 111 36 Vlts. 4 Vlts.41 37.5

58 7:08.46217:09:46.223cerditos team601 CERRUDO / GARCIA / GARCIA / LOPEZ / BASTANTE / JIMENEZ 111 36 Vlts.7:14.74742 39.1

59 6:41.67916:59:29.337GRUPETA AA608 FORNÉ / FIGUERAS / GARZOLIO / ORRIOLS / SULÉ / MAS 110 37 Vlts. 1 Lap43 41.7

59 7:10.50117:04:39.608TITAN DEJA HUELLA ONT 2624 AGUIRRE / MARTINEZ / SEVILLA / GARCIA / PALLAS / PARRA 97 50 Vlts. 13 Vlts.44 38.9

17 6:58.85616:57:34.364TITAN DEJA HUELLA ONT 1623 BONETA / MORALES / GARCIA / ALSINA / GARCIA / ALFARO 95 52 Vlts. 2 Vlts.45 40.0

Hora de publicación: ..............................

Race Director: Timekeeper:
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CIRCUIT DE BARCELONA-CATALUNYA
24H MUSSARA 2024
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Nº Km/hPilotos Equipo  TiempoVlt.Dif.Vlts. Tiempo Total

Mejor Vuelta

24h T8 Vuelta rápida: ALBARRAL - MARTIN - FERNANDEZ Josue - Jorge - Salva, 6:14.142 (Vlt. 17, 44.8 Km/h)

17 6:14.14217:03:54.183The Cycling Madness823 JORDAN / TOMAS / STODTKO / CAÑELLAS / CARMONA / ALBARRAL - MARTIN - FERNANDEZ 1471 44.8

7 6:15.70717:10:17.348Mtbikers Team 1803 PRATS / ZARROURI / PAREDES / CERVANTES / RODRIGUEZ / FOSCH - VELA - FERNÀNDEZ 143 4 Vlts. 4 Vlts.2 44.6

7 6:15.55417:03:54.304Bike Ocasión810 MICHELET / BOUIN / ALBA / PINARES / TRUQUE / CORTADA - RUSSO - VALENCIA 141 6 Vlts. 2 Vlts.3 44.6

72 6:26.47417:09:06.079Mtbikers team 2826 ALFONSO / RODRIGUEZ / MARTINEZ / ORTEGA / MARTÍNEZ / JUAN - MANENT - SERRANO 140 7 Vlts. 1 Lap4 43.4

2 6:22.07417:03:10.869Triatló Banyoles Brave Ride806 ROMAGÓS / TORRENTÀ / ALSINA / PLANAS / VINE / JUSCAFRESA - MAESTRE - VILANOVA 136 11 Vlts. 4 Vlts.5 43.9

7 6:14.97017:06:22.506Team CDV808 MORENO / FRECHOSO / LÓPEZ / GIMENO / CANTOS / MORENO - FRECHOSO - PERAIRE 135 12 Vlts. 1 Lap6 44.7

2 6:23.73517:09:46.493AMMCYCLING801 BARNERA / BARNERA / ALBA / FORROLL / MUÑOZ / ANGLADA - SERRAT - SERRANO 135 12 Vlts.3:23.9877 43.7

8 6:16.69917:10:17.862EDIBIKES805 LOPEZ / LLOVERAS / MORE / COMPTE 133 14 Vlts. 2 Vlts.8 44.5

37 6:48.56617:07:23.226Sin nombre Team804 LARROY / GARCÍA / LOPEZ / PÉREZ / PASCUAL / PRÉSTAMO - SALVANY - BERNAUS 132 15 Vlts. 1 Lap9 41.0

61 6:44.36417:06:51.939Grupeta Decathlon T8802 EGEA / RODRIGUEZ / RUIZ / COLLDEFORNS / CANO / SOLÀ - RAMIREZ - DÍAZ 130 17 Vlts. 2 Vlts.10 41.5

73 6:59.75617:10:36.744Team Hybrid 1820 GARCÍA / BELL / SPRIMONT / PIGNATTI / FELIX / URIBE - ZANNI - MENUTTI 125 22 Vlts. 5 Vlts.11 39.9

68 6:54.35517:03:12.293SAULEDA PLUS816 VEGA / VEGA / MARTÍNEZ / MAS / VILAR / ROVIRA - BOIXADERA - JUBANY 124 23 Vlts. 1 Lap12 40.5

42 6:57.65117:09:21.819COMPEX TEAM 2824 MUÑOZ / ISASI / NICOLAY / BOSQUED / CARRASCOSA / ZAMORA - LALAGUNA - ZARAGOZA 124 23 Vlts.6:09.52613 40.1

64 6:34.93717:00:42.768TEAM COMPEX 1825 SAN MARTÍN / ANSON / ROGER / FONTANALS / HURTADO / DALMAU - GARCIA - PAZ 123 24 Vlts. 1 Lap14 42.5

2 6:54.53717:03:33.735SAULEDA GREEN815 SIERRA / ANDRÉS / RUSCALLEDA / CONESA / CONESA / CRUZ - CARO - MARCHENA 120 27 Vlts. 3 Vlts.15 40.4

77 7:28.87617:03:19.453SAULEDA FORCE811 SAULEDA / MONETTA / MELLADO / ALCAZAR / ESCARATE / CEJAS - COURRIER - VILA 117 30 Vlts. 3 Vlts.16 37.3

88 6:42.62517:09:01.285CE Mediterrani by Compressport807 MERIDA / NOVO / GRAS / CORDOBA / ROJO / LASO - AISSATI - AMAT 116 31 Vlts. 1 Lap17 41.6

104 7:13.34116:57:06.045Team Hybrid 2.0822 DIAZ / VASKO / CURIK / SÁNCHEZ / SANTOS / ROJAS - ANGULO - D ANTINO 113 34 Vlts. 3 Vlts.18 38.7

7 7:05.18016:58:45.844SAULEDA TANDEM817 SAULEDA / PLANAS / PLA / PARDO / RUSCALLEDA / RUSCALLEDA - ZAMORANO - TORRENT 110 37 Vlts. 3 Vlts.19 39.4

18 7:17.86317:02:10.371CE Mediterrani 2 by Compressport809 CRUZ / OROZCO / MORENO / MORALES / GARROTE / RUIZ - ESPÍNOLA - DUARTE 105 42 Vlts. 5 Vlts.20 38.3

6 7:00.60317:06:51.868SAULEDA SOLRAIN814 LAMANA / CASAS / RIBA / VILA / CARMONA / SANCHEZ - MIRÓ - ESTRUCH 105 42 Vlts.4:41.49721 39.9

69 7:26.34617:10:41.747Team Hybrid821 BASSO / HERRANZ / AZAR / PÉREZ DE OLAGUER / DUGAICH / PÉREZ - BECKER - CORTÉS 104 43 Vlts. 1 Lap22 37.6

45 9:06.01517:02:43.393SAULEDA LOOP818 POMES / MASJOAN / SOLSONA / VIVES / POMES / PALLEJA - VIVES - SOETEKOU 99 48 Vlts. 5 Vlts.23 30.7

32 7:56.89117:02:10.363SAULEDA AGORA PANAMA813 LOMEÑA / LÓPEZ / CALATAYUD / REGÜES / ROUND / SORIANO - REGÜES - HERNANDEZ 96 51 Vlts. 3 Vlts.24 35.2

73 7:19.90817:04:12.304SAULEDA AGORA812 MORENO / MORENO / DRAGOMIR / AGUADÉ / MORENO / FATCHAD - GIL - FITA 95 52 Vlts. 1 Lap25 38.1

Hora de publicación: ..............................

Race Director: Timekeeper:
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